
UCHWAŁA NR XXXVIII/157/20 
RADY GMINY JAŚLISKA 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zmiany  Regulaminu targowiska „Mój Rynek” w Jaśliskach 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz.713  ze zm.) Rada Gminy Jaśliska  uchwala, co następuje:  

§ 1. W Regulaminie targowiska „ Mój Rynek” w Jaśliskach, stanowiącego załącznikdo uchwały Nr 
XXXIV/148/20 Rady Gminy Jaśliska z dnia 2 września 2020 r., w sprawie uchwalenia Regulaminu targowiska 
„Mój Rynek” w Jaśliskach ( Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2020r.,  poz. 3639 ) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W §1 ust. 3 i ust. 4 otrzymują następujące  brzmienie: 

„3. Targowisko jest oznaczone tablicą informacyjną o treści: „Mój Rynek w Jaśliskach” z informacją, że 
budowa Targowiska jest współfinansowana ze środków PROW. 

4. Na tablicy zamieszczone są również podstawowe  informacje dotyczące funkcjonowania Targowiska,”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Targowisko posiada powierzchnie handlowe w postaci zadaszonych stanowisk (wiat)  w ilości 
7 szt. o łącznej powierzchni zadaszenia 224,90 m 2, co stanowi 51,11% całkowitej powierzchni handlowej 
oraz powierzchnie handlowe niezadaszone o łącznej powierzchni 215,10 m2, co stanowi 48,89 % całkowitej 
powierzchni. Łączna  powierzchnia  handlowa  wynosi  440,00 m2.  

2. Spośród istniejącej powierzchni handlowej, 51,0 % zarezerwowane jest do sprzedaży produktów rolno-
spożywczych (minimum 3 zadaszone wiaty o powierzchni zadaszenia 89,75 m2  oraz minimum 135,00 m2 
powierzchni handlowej niezadaszonej). 

3. Zakłada się promocję produktów ekologicznych, w tym celu  powierzchnia handlowa targowiska 
przeznaczona pod sprzedaż produktów rolno-spożywczych wyprodukowanych w systemie rolnictwa 
ekologicznego, stanowić będzie nie mniej niż 10% powierzchni handlowej targowiska. Miejsca 
te zostaną wyróżnione poprzez specjalne oznaczenie. 

4. Stanowiska handlowe udostępniane będą na warunkach określonych w odrębnych umowach .”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jaśliska 

 
 

Dariusz Adam Puchalik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CC0223A-C21D-4517-8C72-6838857F20DA. podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie 

Targowisko „Mój Rynek” w Jaśliskach zostało wybudowane przy udziale środków 

PROW. Wymagania tego Programu wskazują na konieczność określenia w Regulaminie 

targowiska zasad jego funkcjonowania i organizacji z uwzględnieniem między innymi 

powierzchni handlowej przeznaczonej dla rolników pod sprzedaż produktów rolno 

- spożywczych oraz liczby miejsc dla rolników, a także powierzchni handlowej przeznaczonej 

pod sprzedaż produktów rolno – spożywczych wyprodukowanych w systemie rolnictwa 

ekologicznego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                             

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CC0223A-C21D-4517-8C72-6838857F20DA. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 4



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

